
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.238.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4C2FA3-80F7-4A0F-8921-ECEBE01DBB92. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.238A.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 041 167,00 0,00 1 041 167,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 928 915,00 9 459,17 938 374,17

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

928 915,00 9 459,17 938 374,17

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 159 465,00 3 459,17 162 924,17

Eksploatacja i zarządzanie budynkiem socjalnym w
Ozimku

193 000,00 3 000,00 196 000,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego
oraz koszty zarządzania

464 650,00 3 000,00 467 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 252,00 -9 459,17 102 792,83

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

91 402,00 -9 459,17 81 942,83

Koszty opłat notarialnych 6 500,00 -527,32 5 972,68

Podział geodezyjny działek 22 150,00 -213,00 21 937,00

Regulacja stanu prawnego związanego z przejęciem
nieruchomości

7 500,00 -795,46 6 704,54

Szacunki gruntów i nieruchomości 18 666,75 -7 066,75 11 600,00

Użytkowanie wieczyste - opłaty 25 152,00 -193,04 24 958,96

Wypisy i wyrysy z rejestru gruntów 4 800,00 -663,60 4 136,40

750 Administracja publiczna 13 427 149,43 0,00 13 427 149,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 051,50 13 838,40 337 889,90

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 284 411,50 13 838,40 298 249,90

Diety radnych 284 411,50 13 838,40 298 249,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 993 876,65 -13 838,40 9 980 038,25

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 831 993,64 -921,68 1 831 071,96

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 551 553,34 -921,68 1 550 631,66

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 684 270,00 -12 916,72 7 671 353,28

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4C2FA3-80F7-4A0F-8921-ECEBE01DBB92. Podpisany Strona 1



Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

7 664 270,00 -12 916,72 7 651 353,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 638,99 0,00 2 000 638,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 601 138,00 -929,92 1 600 208,08

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 220,63 -929,92 94 290,71

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i
szkoleniach

95 220,63 -929,92 94 290,71

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 33 880,99 929,92 34 810,91

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 199,99 929,92 6 129,91

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 199,99 929,92 6 129,91

801 Oświata i wychowanie 47 863 254,37 0,00 47 863 254,37

80113 Dowożenie uczniów do szkół 597 865,00 -23 652,00 574 213,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

499 865,00 -23 652,00 476 213,00

Bieżące utrzymanie 499 865,00 -23 652,00 476 213,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 023 650,00 23 652,00 5 047 302,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 095 250,00 23 652,00 2 118 902,00

Bieżące utrzymanie 2 070 250,00 23 652,00 2 093 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 832 548,68 0,00 12 832 548,68

90003 Oczyszczanie miast i wsi 209 100,00 -19 108,72 189 991,28

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

209 100,00 -19 108,72 189 991,28

Koszty związane z opróżnianiem koszy ulicznych i
zagospodarowaniem odpadów

129 000,00 -10 000,00 119 000,00

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 67 000,00 -9 108,72 57 891,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 321 636,00 -1 700,00 319 936,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

315 636,00 -1 200,00 314 436,00

Bieżąca pielęgnacja zieleni 232 589,20 -200,00 232 389,20

Wycinka, prześwietlenia i transport drzew 29 074,80 -1 000,00 28 074,80

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 -500,00 5 500,00

Wycena drewna i opinie leśnika 6 000,00 -500,00 5 500,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 143 000,00 -20 000,00 123 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

143 000,00 -20 000,00 123 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4C2FA3-80F7-4A0F-8921-ECEBE01DBB92. Podpisany Strona 2



Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej

35 000,00 -20 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 262 068,49 69 598,38 3 331 666,87

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

790 925,30 69 598,38 860 523,68

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 402 916,25 69 598,38 472 514,63

90095 Pozostała działalność 455 194,19 -28 789,66 426 404,53

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

425 694,19 -28 789,66 396 904,53

Koszty obsługi targowiska 110 000,00 -21 744,90 88 255,10

Przegląd , konserwacja i naprawa urządzeń na placach
zabaw dla dzieci

55 000,00 -7 044,76 47 955,24

Razem: 129 006 425,57 0,00 129 006 425,57

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4C2FA3-80F7-4A0F-8921-ECEBE01DBB92. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.238.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




